              大邑邛崃片安仁千禧店“春季促销”活动总结
【活动时间】2015年3月30日~4月3日（5天）

【参与门店】
活动期间同比去年（去年对比时间3.30—4.3）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	2.416万
	466
	   0.853 万
	35.3%
	51.8

	去年同期
	1.385万
	246
	0.475万
	34.3%
	56.3

	增长比
	74%
	89.4%
	79.6%
	1%
	-8%


活动期间日均对比当月日均销售（3月1日~3月15日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	0.483万
	93.2
	    0.171万
	35.3%
	51.8

	 当月日均（3月1日-3月15日）
	   0.44   万
	76.1
	    0.149万
	33.9%
	57.8

	    增长比
	9.8%
	22.5%
	14.8%
	1.4%
	-10.4%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	耐热玻璃杯
	抽纸（3包）
	8元代金劵
	
	
	

	数量
	10
	10
	10
	
	
	


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	辅降
	锌钙特口服液
	补肾
	中山中智
	藏药系列
	蚕蛾公补片片
	复方氨酚肾素

	活动期间

销售数量
	02
	0
	26
	0
	12
	33
	0
	7

	活动期间

销售金额
	0万
	0万
	0.125万
	0万
	0.105万
	0.129万
	0万
	0.0148万

	对比日均*5天销售金额
	0万
	0万
	0.0539万
	0.032万
	0.0633万
	0.028万
	0万
	0.0097万

	增减比
	0%
	0%
	131.9%
	0%
	65.9%
	360.7%
	0%
	52.6%


【活动优点】

送日用品，顾客接受度较高，吸引力较大
...

...

...

...

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	DM单提前发放，另外活动赠品配送较晚，并且赠品较少
	DM单发放稍微再远一点

	2、现场氛围方面
	按照公司要求布置气球拱门，气球吊顶
	每次活动都用气球比较浪费，并且最近天气较热，气球容易爆，希望公司以后批准门店购买可多次使用的设备。

	3、员工培训方面
	提前3天全员培训
	继续加强培训

	4、限时赠送情况
	无
	无

	5、活动完成情况
	不好
	以后活动加倍努力

	6、其他
	
	


                                                                    大邑安仁千禧店：张群
                                                          2015.4.4

